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

SCP MOCAER-PAGNOUX 
 et Associés

02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

LANDERNEAU
110 000 € (honoraires charge vendeur)
Au 1er étage, appt T1 bis de 35m2. 
Cuis aménagée. Asc et Place de 
parking Proche des Commerces, 
Nouvelle Résidence en cours de 
construction de 21 Logts (T1 bis au 
T4 de 35à 88m2) avec asc, terrasses, 
chauffage individuel Gaz. Parking 
sécurisé. Réf 29038-1266
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

LANDERNEAU� 320 800 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Au cœur de la Ville, bel appart Duplex 
familial (171m2) rénové. au 1er étage. 
Compr entrée avec rangts, sàm, 
salon, cuis ouv équipée, arr-cuisine, 
suite parentale (ch, dressing, sd'eau), 
ch av sd'eau priv, chambre, bureau, 
sdb, 2 wc. Petite terrasse, atelier. 
Poss gge dble. Réf 29038-1315 
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

CONCARNEAU� 297 055 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 12 055 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Vue sur Port et la Ville Close - Appart 
type 4 env 107m2 hab, cave, compr : 
cuis (non aménagée), salon, sàm, 2 
ch, sd'eau et cellier. Charges mens : 
30  € env. Gge en option (+ 20 000  € 
hors frais). Copropriété de 4 lots, 
360 € de charges annuelles. www.
legoff-tregunc.notaires.fr Réf 29009/
APPT/684
Me L. LE GOFF - 02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

DOUARNENEZ� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement (84 
m2 Hab. env.) au 1er étage d'un 
immeuble, ayant : cuisine-séjour, 2 
chambres, salle de bains avec wc. 
Cave. Huisseries double-vitrage. 
Chauffage au gaz (chaudière 
récente). DPE: N/C www.bozec.
notaires.fr Réf N21-001

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

DOUARNENEZ� 168 650 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 650 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
Type 3 de 59,10m2 avec vue/mer et île 
Tristan. Immeuble av asc, appt au 1er 
étage. Entrée, cuis aménagée équi-
pée, pce de vie avec vue pano sur baie 
Douarnenez, sdb, 2 ch, wc. 2 Bât de 10 
lots: copro de 20 lots avec cave priv et 
place de pkg/appt. Provisions charges 
annuelles: 996,52 €. Réf 29107-2382 
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

FOUESNANT� 153 000 € 
146 880 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Programme neufs 6 appts/3 résid: 2 
résid compr chac 6 T3 66,20m2, asc, ter-
rasse/jardin ou balcon, pkg priv. 1 Résid 
compr 6 T2 de 51,50m2, terrasse/jardin 
ou balcon, asc, pkg priv. LIVRAISON 1er 
sem 2022. De 153.000 € à 186.000 € 
hono négo inclus. Frais d'acte en plus 
2,49 % env 7 réserv en cours et 2 
options. Réf 29014-2277
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM
02 98 56 68 90 - negocbal@notaires.fr

GUILERS� 176 472 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 472 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Proche Brest arrêts de bus, écoles et 
commerces à proximité, 2ème et der-
nier étage, appt de 94m2 rénové: pce 
de vie avec cuis A/E, 3 ch dont 1 avec 
sde, sdb, wc, aucun travaux à prévoir. 
Cave, facilité de stationnement état 
irréprochable. www.immobilier-plou-
zane.fr Réf 29135-383759 

SELARL G. MOCAER
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

LE RELECQ KERHUON� 83 772 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 772 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Dans pte copro-
priété récente, studio au 2ème étage 
côté Ouest: pce de vie avec coin 
cuis aménagée et équipée, une sde 
avec wc, une gde terrasse, une cave 
et une place de stationnement. En 
exc état, lumineux, à visiter rapide-
ment ! Copropriété 720 € de charges 
annuelles.  Réf FEIL 

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45

regis.bergot@notaires.fr

LESNEVEN� 58 800 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 800 € 
soit 6,91 % charge acquéreur
Situé au premier étage d'une petite 
copropriété (Syndic bénévole) ce der-
nier est composé comme suit : Une 
entrée distribuant une salle d'eau 
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
parentale. Etage: 4 ch, sdb, WC. 
Gge. Réf 11352/597 

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

BAYE� 176 630 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 630 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation composée d'une 
entrée, salon/séjour av poêle à bois, 
cuis ( hotte, évier + meubles), WC, sde ( 
douche, lavabo), 2 ch av placd; à l'étage 
: 2 ch, grenier; sous sol complet ( garage, 
cuis d'été, chaufferie); l'ensemble sur un 
terrain de 1460 m2 Réf 29114-387403

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

BERRIEN� 304 500 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Propriété rénovée compr: maison 
d'hab pierres et ardoises, rdc: pce à 
vivre, cuis aménagée équipée, sd'eau 
av wc, étage: 2 ch. Véranda accès à 
sde partie, compr rdc: salon, bar, wc et 
rangts, étage: 2 ch, sdb. Terrasse, gge, 
dépend pierres, hangar, jardin attenant, 
ens 1 315 m2. Réf 29064-901771 

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires  
& Conseils - 02 98 99 81 06

pauline.jaouen.29064@notaires.fr

BEUZEC CAP SIZUN� 115 280 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison en pierre, à rénover, offrant 
véranda d'entrée, cuisine, séjour 
avec cheminée, salon, 2 chambres. 
Garage avec atelier. Dépendance. 
Jardin. Terrain. Le tout sur 6.503 
m2 environ. DPE vierge. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3239

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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BEUZEC CAP SIZUN� 279 472 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Très calme à la campagne, ancien 
corps de ferme composé d'une double 
habitation, une partie rénovée en 2005, 
200m2 habitable, jusqu'à 7 chambres 
possible. Vie de plain pied. Garage, 
dépendance, ancien four à pain. Sur un 
terrain de 8970m2. www.lefur-audierne.
notaires.fr Réf 29021-06523 

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

BODILIS� 89 650 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 650 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Maison rdc : garage, cuisine ouverte 
sur sam, salon avec cheminée, sde 
avec wc. A l'étage : 2 chambres, 
rangements, sde avec wc. Pièce au 
dessus du garage. Terrain : 899m2. 
Réf 21/722 

Me Matthieu PRIGENT
02 98 68 99 00 ou 

02 98 68 16 81
anne.simon.29088@notaires.fr

BOHARS� 258 872 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Maison élevée sur ssol ayant : buan-
derie, garage, atelier, au rdc : séjour-
salon, cuisine, 2 chambres, salle de 
bains, wc, à l'étage : grenier, wc, 
lingerie, 1 grande chambre Jardin. 
Maison entretenue en excellent état, 
dans un quartier calme et tranquille, 
à visiter rapidement ! Réf LEGU 

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45

regis.bergot@notaires.fr

BOLAZEC� 84 663 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 663 € 
soit 5,83 % charge acquéreur
Maison en pierre et parpaings sous 
ardoises. Rdc: cuis aménagée, sde avec 
wc, sàm. Etage: sdb et 4 ch. Maison 
raccordée à l'eau de source. Pte maison 
attenante: cuis, 2 ch. Ancienne crèche, 3 
hangars, atelier en parpaings, un champs 
à l'arr et un en face de la maison bordé 
par une rivière. Réf 29097-MA00351 
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

BREST� 136 120 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
CROIX ROUGE - Maiosn compr au 
ssol: garage, buanderie, wc. Rdc: 
hall, cuisine, salle à manger, salon, 
chambre, salle d'eau et wc. A l’étage: 
2 chambres dt 1 avec dressing. 
Jardin avec remise, travaux à prévoir. 
Diagnostics en cours.
SCP BERTHOU, BERTHOU-GEN-

TRIC, BOUSSER et POUTIER-
BOUSSER - 02 98 80 37 25

crenn.berthou@notaires.fr

BREST� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
4 Moulins - Dans quartier calme, jolie 
maison d'hab compr au rdc : hall d'en-
trée, deux pièces, buanderie et garage 
; au 1er étage : cuisine, salon séjour, 
une chambre, salle d'eau et w.c ; 2ème 
étage : grand grenier aménageable. 
Jardin clos de 342 m2. Quelques tra-
vaux à prévoir. Réf 2020-E12-003  G

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

BREST� 193 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
CAVALE BLANCHE - Maison compr 
au rdc: hall, rangement, cuisine, 
salon séjour, penderie, wc et garage. 
A l’étage: dégagement, 3 chambres, 
salle d'eau et grenier. Jardin attenant. 
Diagnostics en cours.
SCP BERTHOU, BERTHOU-GENTRIC, 

BOUSSER et POUTIER-BOUSSER
02 98 80 37 25

crenn.berthou@notaires.fr

BREST
198 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINT-PIERRE - Maison T5 de 124m2 
hab. à rénover, sur terrain de 495 m2, 
ayant cuis, séj av chem sur jardin expo 
O, 4 ch, SDB, 2 WC, grenier de 50m2, 
garage av cuisine d'été ; Proche bourg 
de Saint-Pierre, écoles, commerces, 
services, tram. Accès direct Arsenal, 
Thalès, D789 et D205. Réf 120023 
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST
199 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINT-PIERRE - Limite QUATRE 
MOULINS, maison de 92,55 m2 hab. 
sur terrain de 292m2 ayant pièce de 
vie double expo sur jardin, cuisine sur 
jardin, 3 ch, SDB, WC, garage et gre-
nier aménagé. A pied à prox. des com-
modités urbaines, écoles, commerces, 
services, tram. Réf 120024 
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BOTMEUR� 27 400 € 
25 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 9,60 % charge acquéreur
Maison à restaurer comprenant : 
cuisine, séjour, salle de bains, w.c., 
buanderie. A l'étage : possibilité de 
faire deux chambres. Terrain de 1300 
m2 environ. DPE vierge. Réf 1389

SELARL DE L'ENCLOS
02 98 68 80 09

negociation2.edbd@notaires.fr

BOURG BLANC� 145 572 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 5 572 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison de 1900 
sur un joli terrain de 840 m2, au 
calme! rdc surélevé: sas d'entrée, 
entrée, cuis ouverte sur séj salon( 
25 m2) avec insert bois, dégagt, 2 ch, 
sdb, wc, cave de 43 m2 en sous sol, 
Remise de jardin en pierres, gd gge, 
joli jardin. DPE vierge. Réf MAIS/840
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

BOURG BLANC� 150 722 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 5 722 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Ancien corps de 
ferme. Maison de 110 m2 sur terrain 
de 771 m2 avec dépend. Produit rare. 
A rénover. rdc: cuis, séj, 1 ch, sde, 
wc, chaufferie, 1er étage: 3 ch, cab 
toil avec wc et vasque, 2ème étage: 
combles, dépend en pierres, Cour et 
jardin DPE exempté. Réf MAIS/830
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

BREST� 109 522 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 4 522 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
RIVE DROITE - QUATRE MOULINS 
Maison d'habitation à rénover d'une sur-
face de 95m2 comprenant au rdc: entrée, 
salon, séjour, cuisine, chaufferie, WC, - 
A l'étage : quatre pièces, WC, Pas de 
jardin attenant Travaux à prévoir : toiture, 
électricité, plomberie, rafraichissement 
intérieur. Réf 29026-12 

SELARL J.G. QUENTRIC
02 98 44 31 29 ou 06 02 46 28 55

negociation.29026@notaires.fr

BREST� 120 580 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 580 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
SAINT PIERRE - Maison compr 
au rdc: salon, cuisine. 1er étage: 
3 pièces, salle d'eau et wc. 2ème 
étage: 2 pièces. Jardin derrière la 
maison. Garage, dépendances et wc. 
Gros travaux à prévoir. Diagnostics 
en cours.
SCP BERTHOU, BERTHOU-GEN-

TRIC, BOUSSER et POUTIER-
BOUSSER - 02 98 80 37 25

crenn.berthou@notaires.fr
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

BOUSSER et POUTIER-BOUSSER
02 98 80 37 25

crenn.berthou@notaires.fr

BREST� 724 360 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 24 360 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
QUARTIER DES CAPUCINS pour cette 
demeure du 19ème associant charme 
et élégance ! Rdc: séj, cuis, suite paren-
tale avec sde. 1er étage: séj salon, 2 
ch et sdb. 2ème étage, 3 ch, sdb. Gd 
gge de 100 m2 et une cave de 100 m2. 
l'ensemble sur 400 m2 de terrain. COUP 
DE COEUR. Réf 7247 

SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS - 02 98 80 96 14
brigitte.lescour.29027@notaires.fr

BRIEC� 168 411 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 411 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, Maison trad Néo 
Bretonne élevée sur Ssol Total compr 
entrée avec dégagements, cuis aména-
gée, Salon séj avec chem, ch, sde et wc 
pour une vie de plain pieds. A l'étage 3 
ch, wc, poss sde. Sous Sol Total. Terrain 
Paysagé de 684 m2. DPE en cours de 
réalisation. Réf 29007-MA00786
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

CARANTEC� 269 300 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Sur terrain de 2600 m2 env. Propriété 
de ppied se composant d'une grande 
pièce à vivre avec cuisine ouverte 
aménagée récente, 3 chambres, sdb, 
salle d'eau, wc, cellier. Cette propriété 
comprend une deuxième construction 
comprenant une pièce à vivre avec 
coin cuisine, 2 chambres, salle d'eau, 
wc. Réf 29111-385704 
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 109 725 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 4 725 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche du centre ville. Maison quar-
tier calme, cour et jardin. Au rdc : 
cuisine, salon, buanderie et arrière 
pièce. A l'étage ; quatre chambres, 
sdb et accès au grenier pouvant être 
aménagé. Cave de 40m2 avec un 
appenti mitoyen. Garage véhiculable 
d'une surface de 30m2. Réf C54 

SARL PERRON et BOMARD
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER
� 146 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison rénovée, proche du centre 
ville. Au rdc : salon, cuisine amé-
nagée/équipée. Au 1er étage : 2 
chambres, bureau et salle d'eau. 
Hangar, terasse et jardin clos de 
335m2 sans vis-à-vis. Pas de travaux 
à prévoir. Réf 15961/28 

SARL PERRON et BOMARD
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 152 975 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 975 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison d'hab compr au rdc: Une 
entrée, 3 ch, un salon sàm, un cuis 
aménagée ouverte, une sdb et toi-
lettes. A l'étage: Palier desservant 
une ch, un bureau et une pte pce 
avec lavabo. Atelier, buand attenants, 
ainsi qu'un gge ouvert. Terrain de 513 
m2. Réf 29064-845114 

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires & Conseils
02 98 99 35 80 ou 02 98 99 81 06

nathalie.peron.29064@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans quartier proche commerces, 
écoles, de la piscine et du cinéma, 
maison compr au rdc: séj avec chemi-
née/insert, cuis A/E, une ch, une sdb 
et toilettes. A l'étage: 5 ch dont une 
privative avec sde et toilettes. Un gge 
attenant et une cave sur un terrain de 
666 m2 arboré. Réf 29064-293876 
SELARL NGON KESSENG et LE JEUNE-

LE BALLER, Notaires & Conseils
02 98 99 35 80 ou 02 98 99 81 06

nathalie.peron.29064@notaires.fr

CAMARET SUR MER
� 193 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Petite maison compr au rdc: cui-
sine, salle à manger, wc, 1 chambre. 
A l'étage: 3 chambres, sdb, wc. 
Jardinet. Diagnostics en cours.
SCP BERTHOU, BERTHOU-GENTRIC, 

BOUSSER et POUTIER-BOUSSER
02 98 80 37 25

crenn.berthou@notaires.fr

CAMARET SUR MER� 230 560 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison compr: 1°/ rdc: Entrée, cel-
lier, wc, cuis A&E donnant sur une 
pte véranda et salon séj avec chem 
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

HANVEC� 144 408 € 
138 000 € +  honoraires de négociation : 6 408 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant : entrée, 
cuisine équipée ouverte sur séjour 
avec cheminée, salon, salle d'eau, wc. 
A l'étage : trois chambres dont une 
avec dressing, salle de bains avec wc. 
Terrasse - Sous-sol complet. Terrain de 
460 m2 environ. Réf 1270 

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

HENVIC� 343 200 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Exceptionnel, vue imprenable sur 
son port, Maison de pêcheur rénovée 
avec env 190m2 hab, 3720m2 de ter-
rain, 2 terrasses, jacuzzi 

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 

06 07 51 92 72
etude-ahwoane@notaires.fr

KERLOUAN� 143 531 € 
138 000 € +  honoraires de négociation : 5 531 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Bien immobilier à usage d'hab en 
pierre compr une cuis, un salon séj, 
des toilettes et une buand, une sdb. 
Etage 1: 3 ch, un couloir de distribu-
tion, un placard. Un hangar de 140 
m2, une crèche de 16 m2 et un autre 
penty de 28 m2. Terrain de 730 m2. 
Réf 046/1586

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

KERLOUAN� 167 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
A 500m PLAGES et MER ! Maison 
pierres à rénover, constr années 30 et 
ajout extens années 60, ardoises. Chauff 
central fioul, assainisst indiv conforme. 
RDC: entrée, cuis/sàm, dégagt, sàm, 
sd'eau, wc, accès grange. Etage: 4 ch. 
Grange, hangar 140m2. Terrain 2470m2. 
DPE vierge. Réf 29132-391

Me A. ALBERT
06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72

anne.albert@notaires.fr

KERLOUAN� 732 672 € 
710 000 € +  honoraires de négociation : 22 672 € 
soit 3,19 % charge acquéreur
Unique! Propriété except située à 
2 pas de la plage! 2 maisons d'hab 
mitoyennes compr chacune 1 pis-
cine couverte avec aire de détente! 
Extensions de 2013, nbreux travaux 
réalisés, chauf et piscines: pompe à 
chaleur, pte vue mer, belle plage à proxi-
mité. DPE exempté. Réf MAIS/835
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

KERNÉVEL� 141 480 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ÉTUDE Quartier rési-
dentiel en impasse, Maison trad édi-
fiée sur parcelle de 640 m2 et compr: 
salon séj avec chem( insert), cuis, 
ouverte, wc avec lave mains, cellier 
buand. Étage: palier, 3 ch, sdb wc. 
gge attenant avec grenier. Jardin et 
cour. Réf 2216 

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

LA FOREST LANDERNEAU
� 246 000 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Maison T6 - Située entre Guipavas et 
Landerneau, Traditionnelle T6 idéale pour 
amoureux d'espace. Vaste pièce de vie 
avec extension, offrant env 60 m2. Cuis 
aménagée. 3 Ch dont 1 avec Dressing. 
Sdb. Bureau (poss ch). Garage. Chauff 
par pompe à chaleur. Jardin de plus de 
2000 m2. Réf 041/23 

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

HOPITAL CAMFROUT� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Secteur recherché pour cette maison 
individuelle avec vue dégagée compre-
nant : entrée, cuisine, salon-séjour don-
nant sur une véranda, deux chambres, 
salle d'eau, wc. A l'étage : deux 
chambres, grenier. Cave sur la totalité. 
Terrain de 1535 m2 env. Réf 1571

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

HUELGOAT� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Une maison d'habitation composée au 
rez de chaussée d'une pièce à vivre avec 
coin cuisine, dégagement avec salle 
d'eau, un wc séparé, une chambre. A 
l'étage une autre chambre.  Terrasse, 
hangar et terrain arboré attenant, l'en-
semble pour 1 924 m2. Exposition sud-
est. Réf 29064-870811
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
sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

LANDIVISIAU� 141 321 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 321 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Quartier résidentiel maison d'habita-
tion de plain-pied , élevée sur sous-
sol complet et composée : Une pièce 
principale salon séjour, une cuisine 
aménagée, une salle d'eau, un w.c., 
quatres chambres. Jardin . Le tout 
sur une surface totale de 1140m2. 
Réf 3800 

SELARL PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13

office.prigentetramond@notaires.fr

LANDIVISIAU� 177 000 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison comp au 
rdc: gde pce compr salon séj cuis, 
d'un cellier avec buanderie/chauf-
ferie, d'une ch, d'une sdb. Au 1er 
étage: 4 ch, une sde neuve avec wc. 
Au 2ème étage un grenier. Travaux 
récent effectué: Ravalement pignon, 
sde neuve à l'étage. Le tout sur ter-
rain de 445 m2 Réf 3780 

SELARL PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13

office.prigentetramond@notaires.fr

LANDUDAL� 143 449 € 
136 000 € +  honoraires de négociation : 7 449 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
En campagne, Maison des années 
50 élevée sur ssol compr: entrée, 
ling, wc. A l'étage: salon, sàm, cuis, 
ch, sde récente. Au 2ème étage: 4 ch, 
une pce avec lavabo. Jardin. Prévoir 
travaux. DPE en cours de réalisation. 
Réf 29007-MA00779

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

LANDUDAL� 178 812 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 812 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Corps de ferme à rénover avec 2 
dépendances en Pierres et 3 Hangars 
en campagne, comprenant: entrée, 
séjour avec cheminée, salle à manger, 
salle d'eau avec WC, buanderie. A 
l'étage: 3 chambres dont 2 avec des 
placards, bureau, salle de bains avec 
WC. Terrain. Réf 29007-MA00772 
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

LANDUDEC� 68 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison entièrement à rénover offrant 
coin-cuisine ouvert sur séjour, 4 
chambres dont une au RDC. Grenier 
aménageable. Cabanon. Terrain avec 
ancienne dépendance. Le tout sur 
261 m2 environ. DPE vierge. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3173

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

LANNILIS� 170 420 € 
164 000 € +  honoraires de négociation : 6 420 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Proximité du centre Bourg, Maison 
années 70 remise aux goûts du jour 
compr au rdc: cuisine aménagée équi-
pée ouverte sur salon-séjour, bureau 
et wc. A l'étage: 3 ch, sdb et débarras. 
Annexes; Appentis en dur compr partie 
garage et buanderie. Le tout sur un 
terrain de 698m2. Réf 29042-1134 

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

LANNILIS� 274 450 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ, maison d'hab avec 
balcon comp rdj de 2010 : cuis aména-
gée ouv/salon séj, suite parent av sdb, 
hall d'entrée et wc. Etage: cuis, salon séj, 
2 ch, sdd, hall d'entrée et wc. Annexe: 
gge/buand/chauff et gge 35m2 indép. 
Terrain clos, terrasse. Poss 2 habita-
tions. DPE vierge. Réf 29042-901729

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

LANVEOC� 237 150 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
LE FRET - Agréable maison sur ter-
rain clos de 2582m2 et comprenant 
une véranda, une cuisine indépen-
dante, un salon-séjour, une salle à 
manger, 3 chambres, une salle de 
bains, une salle d'eau, cave, garages 
et grenier. Réf 2843-20 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

LE CLOITRE PLEYBEN
� 95 100 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 5,67 % charge acquéreur
Maison en pierres de 92 m2: pièce de 
vie avec coin cuisine, wc, rangement, 
cellier avec chaufferie et grenier. A 
l'étage: 2 chambres, salle d'eau-wc. 
Au-dessus: 2 chambres. Jardin avec 
ancien four à pain. Terrain: environ 
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
parc arboré, terre. Ens sur surface de 
2ha 56a 51ca. Réf 29101/1707 

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr
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PLOUZANE� 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
VENTE UNIQUEMENT A L'ETUDE 
Secteur recherché, au calme en impasse 
A 500 m toutes commodités, Charmante 
maison plain pied: Pce de vie av cuis 
ouverte, 2 ch sde, wc, cellier. Gd gge, 
grenier. Toiture ardoise naturelle refaite à 
neuf. Produit rare. www.immobilier-plou-
zane.fr Réf 29135-863124 

SELARL G. MOCAER
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

PLOUZANE� 253 722 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 8 722 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
Secteur Privilégié, au calme.Proximité 
immédiate des écoles, commerces 
et arrêts de Bus. Charmante maison 
contemp: pce de vie avec cuis ouverte 
A/E. Etage 3 ch, bureau, sdb. Gge avec 
espace buand, dépend de 12m2. Le 
tout sur jardin clos d'env 600m2. Aucun 
travaux à prévoir. www.immobilier-plou-
zane.fr Réf 29135-901343 

SELARL G. MOCAER
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

PLOUZANE� 341 272 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 272 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - EN VENTE 
UNIQUEMENT A L'ÉTUDE. Secteur 
calme et recherché. Charmante maison 
trad d'env 136 m2 hab sur jardin clos de 
plus de 1400m2: salon séj donnant sur 
véranda, cuis, ch. Etage: 3 ch, sdb. Le tt 
sur un ssol complet d'env 80m2. A proxi-
mité immédiate de tout. www.immobilier-
plouzane.fr Réf 29135-902366 

SELARL G. MOCAER
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

PLOUZEVEDE� 62 520 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison rdc véranda, pièce unique à 
usage de cuisine salon avec chemi-
née avec insert, chambre, salle d'eau 
avec wc ; une chambre à l'étage. 
Cour. Jardin indépendant avec 
garage. L'ensemble sur 1192 m2. 
Réf 29101/1705 

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04  

ou 06 24 62 12 64
nego.lemoine-judeau@notaires.fr

PLUGUFFAN� 181 625 € 
172 500 € +  honoraires de négociation : 9 125 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Proche commodités - Maison d'habi-
tation composée au rez de chaus-
sée entrée avec placard, cuisine 
aménagée, salle, buanderie/chauf-
ferie, toilettes, deux chambres, et à 
l'étage trois chambres, toilettes, gre-
nier. Jardin clos 381 m2 avec garage 
indépendant. Réf 29016-384627 
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PLUGUFFAN� 239 774 € 
227 000 € +  honoraires de négociation : 12 774 € 
soit 5,63 % charge acquéreur
Opportunité pour cette maison de 
2019 aux normes RT 2012. Belle 
pce de vie avec cuisine US aména-
gée équipée. Vie de p.pied avec 1 
ch en rdc possédant sd'eau privat. 
3 chambres et sd'eau à l'étage. 
Quelques finitions et extérieurs à pré-
voir. Garage. Garanties décennales 
en cours. Réf LD/DVD 

SCP RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

PLOZEVET� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pierre, entièrement réno-
vée, offrant coin-cuisine ouvert sur 
pièce de vie et chambre. Jardin. Le 
tout sur 831 m2. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3250 

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOZEVET� 177 140 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 140 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Nombreuses possibilités, Au Bourg, 
Ensemble de deux Maisons dont une 
à rénover. Local commercial. Grand 
garage. Jardinet. Le tout sur 385 
m2 environ. r www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3073

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOZEVET� 213 610 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 610 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Proche Mer, 
Maison offrant cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur séjour, salon, 4 
chambres dont une au RDC. Garage. 
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

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

SCAER� 229 522 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 522 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Corps de ferme dans hameau en 
campagne - Maison d'hab: Ssol com-
plet, rdc: cuis aménagée équipée 
ouv/séj, bureau, pce, wc, 1er ét: 4 ch, 
sde, 2e ét: grenier aménageable. Anc 
écuries/2 niv. Hangar 200m2 env. Anc 
étable, atelier. Jardin non attenant. 
Terrain attenant. Le tout env 3ha à 
délimiter/géomètre. Réf SC21C 

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

SCRIGNAC� 104 310 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 310 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Joli ensemble immobilier situé dans 
un endroit agréable en campagne de 
Scrignac, compr: Une maison à usage 
d'hab, ayant: Entrée, cuis, séj, sde et 
WC. A l'étage: 2 ch et débarras. Gge. 
Jardin. Une ancienne maison à rénover. 
Terrain attenant pour une surface totale 
de 2ha04a65ca. Réf 29066-830170

SELARL LES NOTAIRES DU 
POHER - 02 98 93 19 10

negociation.029066@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955
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ST HERNIN� 167 362 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 362 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison d'habitation isolée en cam-
pagne dont la distribution est rdc : 
cuisine aménagée ouverte sur sàm 
(poêle à bois), salon, 1 ch, buand, sdb 
(baignoire, WC, meuble+vasque), 
Étage: 1 ch. Appentis, chaufferie. 
Garage. Plan d'eau d'env 2.200 
m2, Verger, Terrain. Le tout sur 
1ha65a35ca Réf SH33C 

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

SIZUN� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Corps de ferme compr maison d'habi-
tation ayant ; au rez-de-chaussée : cui-
sine ouverte sur séjour avec cheminée, 
w.c. A l'étage : trois chambres, salle 
de bains-w.c. Au-dessus : couchage. 
Garage. Hangar. Ruines. Ancienne 
maison à restaurer. Terrain 2300 m2 
environ. DPE vierge. Réf 1560

SELARL DE L'ENCLOS
02 98 68 80 09

negociation2.edbd@notaires.fr

SPEZET� 89 608 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 608 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
Maison à rénover dans hameau en 
campagne, compr :- Rdc: - 1ère partie 
: entrée, cuisine, séjour, 1 pièce, salle 
d'eau, WC- 2ème partie (attenante) 
: cuisine, 1 chambre, WC- Etage : 
grenier aménageable- Appentis à 
l'arrière, atelier au pignon- Garage en 
face- Hangar- Jardin. Le tout 5.320 
m2 Réf SP195C 

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

ST DERRIEN� 169 000 € 
162 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison contemp, rdc: entrée avec 
pend, chambre, wc, salon/séj avec 
bow-window et porte fen, cuis amé-
nagée équipée accès gge. Etage, 
palier, 4 ch, sdb, wc. Terrasse, 
jardin entièr clos. Terrain de 602m2. 
Quartier calme non loin de l'étang 
de St-Derrien et chemins de randon-
nées. Réf 29132-388 

Me A. ALBERT
06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72

anne.albert@notaires.fr

ST GOAZEC� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'habitatio ayant : 
- Au sous-sol : cave, garage, chauffe-
rie, - Au rez-de-chaussée : entrée, salle 
à manger-séjour, cuisine, WC avec 
lavabo, chambre, véranda, - A l'étage : 
04 chambres, salle de bains, Annexes : 
ancien local à rénover, garage, Jardin 
clos Réf 29126-567 

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

ST RENAN� 218 760 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 760 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
TRES PROCHE CENTRE, MAISON 
DE VILLE COMPRENANT AU RDC 1 
SALON, 1 SEJOUR, 1 CUISINE, 1 SALLE 
D'EAU, 1 GARAGE, AU 1ER ETAGE , 3 
CH, BUR ET LINGERIE, sdb, AU 2E 
ETAGE COMBLES AMENAGEABLES, 
MENUISERIES PVC, CHAUFFAGE 
FUEL, TERRAIN CLOS DE MURS 
D'ENVIRON 390m2. Réf 21/2493 

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

ST RENAN� 365 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
A 20min de BREST et 20min des plages. 
Maison 1955 entièr rénovée, entrée, ssol 
avec buand, pce 21m2, cuis. 1er ét: cuis 
aménagée équipée ouv/pce de vie avec 
insert, bureau et sde avec wc. 2e ét: 3 ch, 
1 pce, sdb. Grenier. Carport, cave à vins. 
Terrain clos, portail élect, cabanon jardin. 
Réf 29107-2392 
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

ST RENAN� 405 240 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 15 240 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
MAISON TRADITIONNELLE 
COMRENANT AU RDC UN 
SALON SEJOUR, UNE CUISINE 
INDEPENDANTE EQUIPEE, UNE 
CH, 1 BUREAU ET 1 sdb, A L'ETAGE 
QUATRE CHAMBRES, GRENIERS , 
SALLE D'EAU, CHAUFFAGE GAZ DE 
VILLE, GARAGE + CAVE, TERRAIN 
DE 1299m2. Réf 20/2489 

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

ST THEGONNEC LOC EGUINER
� 131 750 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison compr entrée, cuis aménagée 
équipée avec poss ouvrir sur pce de vie, 
terrasse, jardin paysager. Pce de vie av 
chem insert, bureau, 1 ch, sdb et wc. 
Étage, 2 pces, 1 ch. 2 Gges attenants 
avec greniers. Terrain 4850m2, 2 han-
gars en BE. Fosse septique. Qq travaux 
à effectuer. Réf 29107-2389  G
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

ST THEGONNEC LOC EGUINER
� 301 600 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison avec exten-
sion bois. Rdc: séj cuis A/E, salon avec 
poêle bois, une ch, sde avec dressing, 
wc, bureau, cellier buand avec grenier. 
A l'étage: 5 ch, wc, sdb. Très beaux 
aménagements extérieurs. Jardin. Le tt 
sur surface terrain de 1210m2. Bcp de 
charme. Réf 3811 

SELARL PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13

office.prigentetramond@notaires.fr

ST MARTIN DES CHAMPS
� 115 610 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 610 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
A proximité immédiate de toutes com-
modités (commerces, voie express, 
écoles...), maison comp d'une véranda, 
salon/séj av chem insert, cuis, 3 ch, sdb 
et wc. Grenier aménageable. Sous sol 
complet av gge. Le tout sur un terrain 
clos de 555 m2. www.ramonet-godec-
morlaix.notaires.fr/ Réf 29083-1356 
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

ST MARTIN DES CHAMPS
� 147 200 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Maison d'hab datant de 1965 comp 
au rdc: gge et ssol complet. 1er étage: 
cuis, salon séj ayant chem foyer ouvert, 
2 ch, sdb et wc. 2ème étage: 3 ch, 
cabinet de toilettes avec wc (sde amé-
nageable). chauf fuel. Assainissement 
collectif. Beaux volumes. Jardin de 455 
m2. Réf 22226 

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

ST POL DE LEON� 116 300 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
Maison d'hab ayant au rdc : entrée, 
salon-séj, cuis, cellier, WC et à l'étage 
: dégagt, 3 ch, sdb, WC. Jardin, abri de 
jardin. Copropriété indivise 1/26èmes 
de la propriété du sol et des parties 
communes (voies et espaces verts). 
www.bizien-saintpoldeleon.notaires.fr 
Réf 29104-MAIS810 

Me S. BIZIEN
02 98 69 17 64

negociation.29104@notaires.fr

ST RENAN
209 000 € (honoraires charge vendeur)
BOURG - Immeuble de rapport ayant 
local d'activité et 4 apts. Revenu 
foncier annuel d'env. 20000 €. Env. 
260 m2 de surface. Apts en bon état 
locatif. Parties commun. av travaux à 
prévoir (idéal défisc.). Prox. comm., 
écoles et services. Accès direct 
grands axes. Réf 919013 
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

ST RENAN� 213 580 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 580 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT AU RDC UN SEJ, 1 
CUISINE AMENAGEE ET EQUIPEE, 
UN SALON, CELLIER ET GARAGE, 
AU PREMIER ETAGE 4 CH ET SALLE 
DE BAINS, AU DEUXIEME ETAGE 
COMBLES AMENAGEABLES, 
TERRAIN D'ENVIRON 480m2. A 
VISITER. Réf 21/2494 

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

ST URBAIN� 194 250 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
BOURG - Ensemble immo comp 
maison à usage d'hab, rdc: salon séj, 
cuis, ch, sdb, wc. Etage: plateau sur 
dalle béton à agencer. Cave. Gge. 
Hangar Terrain détachable en zone 
réputée constructible. Poss division en 
terrain à bâtir. L'ens sur plus de 2000 
m2. Trvx à prévoir. www.coat-durand-
plougastel.notaires.fr/ Réf 29036-1542

SCP COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

ST URBAIN� 207 500 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol complet (garage, 
buanderie, chaufferie). A l'étage: 
entrée, séjour-salon avec cheminée, 
cuisine aménagée, chambre, bureau 
avec placard, wc. A l'étage palier, 3 
chambres dont une avec dressing, 
salle de bains, wc. Jardin. Cabanon. 
Terrain 2020m2. Réf 29038-1303 
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

TAULE� 71 540 € 
68 000 € +  honoraires de négociation : 3 540 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
Maison des années 30, beaucoup 
de charme, au centre, avec jardin 
de 350m2 env. Cette petite propriété 
et son extension, en cours de réno-
vation, se compose d'une maison 
principale avec pièce à vivre au rdc, 
à l'étage 2 chambres, un grenier au 
dessus. DPE effectué, certification 
sans mention. Réf 29111-207758
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

TELGRUC SUR MER�117 600 € 
112 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de village ayant : Au rez-de-
chaussée : séjour, cuisine et un W.C.. 
A l'étage : deux chambres et une salle 
de bain. Cabanon de jardin. Jardin. 
Réf A2020105 
SELARL Maître Hélène POUILLAS 

 & Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

helene.pouillas@notaires.fr

TELGRUC SUR MER�164 300 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
A proximité du bourg, maison des 
années 70, élevée sur sous-sol, à 
rénover, offrant entrée, cuisine, salon-
séjour, deux chambres, salle d'eau et 
wc; à l'étage, deux chambres et gre-
niers. Jardin le tout sur 1920m2 de 
terrain. Réf 2832 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr
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TOURCH� 27 500 € 
25 000 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 10 % charge acquéreur
Exclusivité Étude - Terrain de 5.831 
m2, dont 693 m2 constructibles, avec 
Maison à restaurer. DPE exempté. 
Réf 2123

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

TREGUNC� 152 743 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 743 € 
soit 5,34 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - PROCHE 
COMMODITÉS - Maison de PLAIN-
PIED construite en pierres sur 476 
m2, d'env 66 m2 hab + Combles 
aménageables, comprenant : entrée, 
séjour avec coin cuisine, 2 chambres, 
salle d'eau (douche), wc, cellier/buan-
derie. Garage. www.legoff-tregunc.
notaires.fr Réf 29009/MAIS/728
Me L. LE GOFF - 02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

TREGUNC� 187 001 € 
179 000 € +  honoraires de négociation : 8 001 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison 
construite en pierres sur 829 m2 com-
prenant : cuisine aménagée, séjour, 3 
chambres (à l'étage), salle de bains 
(baignoire et douche). Local chauf-
ferie/buanderie. www.legoff-tregunc.
notaires.fr Réf 29009/MAIS/706

Me L. LE GOFF
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

TREGUNC� 286 632 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 632 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Propriété sur 4000m2, env 133m2 
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
lot 14 sur le plan. D'autres lots dispo-
nibles. www.lefur-audierne.notaires.fr 
Réf 29021-999888

SELARL LE FUR  
et GARNIER-COLIN
02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

PLOURIN LES MORLAIX
� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
A PROXIMITE DE ST FIACRE - Dans 
un environnement résidentiel et boisé 
- Terrain à bâtir hors lotissement - 
Surface de 1100 m2 env - Viabilisation 
à réaliser (réseaux au bord du terrain 
dont assainissement collectif) - Vue 
dégagée et et exposition sud-ouest 
Réf 29085-506

Me C-E. APPRIOU
02 98 62 76 60 ou 02 98 62 13 04

johan.appere.29085@notaires.fr
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PONT AVEN
22 014 € (honoraires charge vendeur)
Lotissement communal - Terrains 
constructibles viabilisés de 338 m2 
à 493 m2, pour résidence principale 
EXCLUSIVEMENT. A partir de 22 
013,94  € (HNI*) ET jusqu'à 38 025,09  € 
(HNI*) Prox Nizon et écoles, collège 
(accessibles à pied). Proxi voie expresse 
(3 minutes en voiture). Réf 11286/717

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et CADIOU-MAHE

02 98 06 02 11
etude.duigou@notaires.fr

ROSPORDEN� 34 500 € 
32 000 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 7,81 % charge acquéreur
Proche Gare, Terrain à bâtir de 667 
m2. Réf 2215

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

ST POL DE LEON� 37 100 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Rue de lantrenou, quartier calme, 
exposé au Sud Ouest, clos de mur 
et végétation, terrain de 350 m2. 
Viabilisation à charge acquéreur. 
Réf 29105-381206

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

ST POL DE LEON� 67 310 € 
63 500 € +  honoraires de négociation : 3 810 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Nouveaux ! terrains 
à bâtir viabilisés en eau, électricité, 
télécom, voirie, assainissement col-
lectif. Coeur de ville, sept lots allant 
de 422m2 à 701 m2 à l'écart des axes 
de circulation. Commerces à pieds. 
Réf 22039

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

ROSPORDEN� 22 500 € 
20 000 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 12,50 % charge acquéreur
Secteur de Kernével, EXCLUSIVITE 
ETUDE pour ce bois (douglas, 
épicéa...) bordé d'un cours d'eau, 
d'une surface de 25.751 m2. 
Réf 29118-387816

SCP O'REILLY et JUNG
02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

LOGUIVY PLOUGRAS� 136 240 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'hab au calme sans travaux: 
cuis A/E ouverte sur salon avec poêle 
à bois, wc, sde, une ch et véranda( 
75m2). Etage: 3 ch dont une avec pla-
cards, wc, sdb. gge attenant compr la 
chaudière fuel, un autre gge non atte-
nant, puits, cour gravillonnée devant 
et beau jardin sur l'arr. Réf MAIS0380
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

LOHUEC� 167 680 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison en pierre sous ardoise compre-
nant: au rez-de-chaussée: entrée, salle 
de bains, wc, cuisine, salle à manger 
avec poêle à bois, buanderie avec gre-
nier comprenant 2 pièces. à l'étage: 
2 chambres, wc avec lave mains au 
second: deux chambres Plusieurs dépen-
dances, jardin fleuri. Réf 29097-MA00372
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

PLEVIN� 62 700 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche du centre bourg et à 5 mns 
de Carhaix, jolie pte maison de 80 m2 
sur cave. Rdc: véranda, sàm et salon, 
cuis, 2 ch, sde et wc. Cave, une pce, 
gge et terrain clos attenant 1786 m2. La 
maison est raccordée au tout à l'égout, 
les fenêtres sont en pvc et le chauf est 
électrique. Réf 29066-900004

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

ST MICHEL EN GREVE
� 233 122 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 8 122 € 
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